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SICUREZZA & DESIGN

TREVISO TECNOLOGHA

Rapporto di prova n® 077105

Prova di resistenza al carico del vento UMI EN 12211(2001) - UNI EN 12210{2000)

- Condizinni ambiental di prova:  Tamparatura 215 T o
Unidita: 60,0 % UR m
Prova di deformazione
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- Posizione del punti di misura: g
<
O
- Freccia refatlva fromtale: 1 960
[-Frova a pressionas ripetuta m
- Ciclo di prassione applicato 50 volte: 1000 ) 1000 Pa m
- Daservazioni; La prova di pressione ripetuta non ha causato dannl o w
alterazioni al funzionaments del campione.
- Verifica delia permeabilita all'aria
- Permesbilita alfaria misurata prima di iniziara [a prova di canco al vento: Clasas 2
- Permeabiitta alfaris misurata dopo |a prova & pression| nipetuts; Classe 2
- Prova di sicurezza
- Ciclo di preasions applicato: -3000 ) 3000 Pa
- Osservazioni: Purante la prova =i & verificata |'espulsions dealigl
iploncine, comungue la funzionalida defla pora &
nmasta inaferata,
- Classe rifarita alla freccia relativa frontale:  Classe ©
- Classo rifefita &l carico del vento applicato;  Classa §
[- Clasae finale del campione: Glasse G5 |
= Macchine attrezzature utilizzate: Banco prova Holen tipo VHE.
- Desoriziane defla prova: La prova ¢ =tata eseguita in conformitd alla morma UKNI EM
12211(2007) & UNI EN 122 1042000},
- Condizionamento: Prima di eseguire la prova il camplone & stato condizionato per 4
orea 20°C £ 5°C e 50% + 26% U.R..
- Note: .
- Data defle prove: 2005-04-11
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